Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.01.2024г
[bookmark: _GoBack]Утверждено ГП Васильченко Н.
Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Панова Зоя Алексеевна
3. Панфилова Марина Геннадьевна
4. Беликова Людмила Ивановна
5. Домашина Наталья Николаевна
6. Раднаева Наталья Сергеевна
7. Моторина Марина Евгеньевна
8. Корнилов Валерий Владимирович
9. Калашникова Клавдия Викторовна
10. Балябина Ольга Константиновна
11. Куденова Татьяна Жоржиевна
12. Малков Александр Викторович

Состоялись
1. Праздничная практика 16 дня Новогодних Рождественнских стяжаний развернула.Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца Васильченко Наталья.
2. Вхождение в Ревизию Подразделения ИВДИВО Забайкалье провела Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа Панова Зоя
3. Стяжание 32-х ИВДИВО зданий Подразделения.
4. Стяжание1024 части Человеку Планеты Земля Человеку территории.
5.Стяжание сферы  и условий дежурства в зданиях подразделения.

Решения
1. Физическое явление, максимальная концентрация и устремление каждого Должностно Полномочного на экзаменационные Синтезы курса Учителя 63- 25,26 января, 64-й – 22,23февраля .
2. Развернуть ежедневное дежурство в зданиях подразделение ИВДИВО Забайкалья.
3. Вхождение в ревизию каждым Должностно Полномочным и командно.

Составила ИВДИВО-Секретарь Марина Панфилова

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 30.01.2025г
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Брель Наталья Викторовна
3. Панова Зоя Алексеевна
4. Панфилова Марина Геннадьевна
5. Домашина Наталья Николаевна
6. Киреева Оксана Андреевна
7. Раднаева Наталья Сергеевна
8. Моторина Марина Евгеньевна
9. Корнилов Валерий Владимирович
10. Калашникова Клавдия Викторовна
11. Балябина Ольга Константиновна

Состоялись
1. Тренинг обновление инструментов Должностно Полномочных и  Столпа Подразделение ИВДИВО Забайкалье. Ответственная
2. Описание части Виртуозность по заданию Политической Партии ИВО.
3.Итоги  Ревизии Подразделения ИВДИВО Забайкалье провела Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа Панова Зоя ,развернули ревизией-внутреннее развитие ,и внешняя реализация подразделения.
4. Стяжание проекта  « Формирование культуры  информационной среды Забайкальского края».
5. Практика столпа Подразделения ИВДИВО Забайкалье по 16-ти ИВДИВО зданиямв ИВДИВО полюсе ИВО ИВАС Кут Хуми с 16320 по 660  Архитип . Фиксация явление Отцовской жизни до физической жизни.
6 Утвердили  положение об энергопотенциальной деятельности в Общине Кут Хуми .Выписку  ведении энергопотенциальной деятельности . Ответственная Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Вечного Сверхкосмического Энергопотенциала Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Александра Калашникова Клавдия.

Решения
1. Проект « Формирование культуры  информационной среды Забайкальского края» предложить на рассмотрение в правительстве Забайкальского края.
2. Стяжено  поручение об организации ведение ежедневных  практик  для 1 курса Синтеза, Аватарессой Изначально Вышестоящего Отца Сверхкосмического ИВДИВО-Развития Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Юлия, Моториной Мариной.
3.Мозговым штурмом  составить Практику разработке физического тела в Синтезе с  другими телами во взаимодействии с  Изначальными Вышестоящими Аватарессами Синтеза для простройки начала материи..Отвественная Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа. Составить и провести на Съезде Подразделения Забайкалье 12 июня.
4Обновлены  поручение на ведение практике Теургии 1 курса. Ответственная Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Вечной Сверхкосмической Нации Гражданской Конфедерации Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Эдуарда,на ведение практике Волны Ответственная Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Сверхкосмической Высшей Школы Синтеза ИВО ИВАС Филиппа Брель Наталья,Организация ведение практики по дежурству в зданиях Подразделения Забайкалье, ответственная   Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Сверхкосмической Империи синтезфизичности Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Византия Беликова Людмила.
5Принято вести книгу Нити Синтеза Подразделения Забайкалье Навести порядок в документах Метагалактического центра,на основании решения по проверки ревизии. Ответственная Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Вечного Сверхкосмического Энергопотенциала Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Александра Калашникова Клавдия.
Составила ИВДИВО-Секретарь Марина Панфилова